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8
Sovrum  

4
Badrum  

456m²
Planlösning  

245m²
Totalyta

Ref. VIL62894

1 090 000 € Hus/Villa - Till salu

Hus/villa med 8 Sovrum till salu i Vilanova i la Geltrú, Barcelona

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Magnifik herrgård med 8 sovrum och ett privat garage för
3 bilar till salu i hjärtat av Vilanova.

Lucas Fox presenterar detta ståtliga hem med klassisk design, men som ändå

erbjuder alla bekvämligheter, mitt i hjärtat av Vilanova.

På bottenvåningen finns ett tyst och ljust kontor, perfekt för att arbeta

hemifrån. Längre upp finns en vinkällare med optimal temperatur för att

konservera viner. Våningen kompletteras av ett rymligt och funktionellt

garage med plats för tre bilar.

Utomhus finns en vacker, välskött trädgård och veranda, perfekt för

avkoppling. Det finns också en privat brunn, perfekt för trädgårdsskötsel.

På första våningen finns det rymliga vardagsrummet. Det inkluderar ett ljust

och rymligt vardagsrum och matsal med en öppen spis som ger värme.

Vardags- och matplatserna är tydligt separerade från varandra och de är

också anslutna till det stora köket. Köket är utrustat med en funktionell design

för vardagsbruk. Från köket finns utgång till en terrass med grill, perfekt för

utomhusfester, med utsikt över trädgården.

På samma våning finns det stora sovrummet med eget badrum. Första

våningen kompletteras av ett enkelrum för olika ändamål och ett gästbadrum,

vilket gör det dagliga livet enklare utan att behöva gå i trappor.

Andra våningen har en stor hall som fungerar som en central axel och leder till

fem dubbelrum, alla med utsikt över trädgården och gott om naturligt ljus.

Några av dem har inbyggda garderober. Längre upp finns ett litet allrum som

öppnar upp mot en terrass. Två rymliga badrum kompletterar denna våning.

Slutligen inrymmer tredje våningen en stor tvättstuga, som är mycket praktisk

för hushållssysslor, och två stora terrasser.

Huset som helhet är mycket funktionellt, med tydliga utrymmen och en

bekväm planlösning. Det har också utomhusutrymme med terrasser, verandor

och en trädgård. Det har ett centralt läge i Vilanova, utan att kompromissa

med rymligheten och lugnet i bostadsområdena. Kontakta oss för mer

information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/vil62894

Trädgård,  Terrass,  Garagem,

Naturligt ljus,  Parkering,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Öppen spis,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

41198
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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